LA FIN E EQUIPE Membre de la Ligue Francophone de Tir a I'arc.
Sieége Social : miclette, 9 7890 ELLEZELLES.

Résultats Individuels du Tir Ligue des 11 et 12 décembre 2004.

Nous remergions les arbitres qui ont officié ce jour :

Mr
Mr

Lejeune Léon
Lameir Didier

Nous remergions les archers qui ont participés a la compétition.

Cible

Catégories Débutants.

Nom

10m
8a

8c
8b

18m

7c

Vanobost

De Rooze
Moulaert

Vanobost

Prénom

Mathilde

Kenny
Michaél

Arthur

Club Cat

LFE RDDV

LFE RHDV
LFE RHDV

LFE RHDB

Catégories Officielles pour Arcs Recurves.

4a

7a

2b
7c

11

3b

7a
8c
8b
6b
8a

4b
6b
4c

4c
2c
1c

3b
4a
6a
5b
6a
2b
5a

3a
4c
2b
3a
1b

Silvestri
D'hont

Chaval
Vanzeveren
Paulus
Drossart

Jacques

Boulanger
Desimpelaere
Lippens

De Rooze
Guilbert

Boland
Detrel
Silvestri

Garot
Van Oostveld
Boutiflat

Veys
Maleve
Jaumotte
Lambert
Dossche
Stockman
Depasse

Autem
Piquet

Van Muylder
Lucas
Ghisse

Tatiana
Rosalie

Anne-Sophie
Barbara
Dominique
Marie

Christine

Dany
Nicolas
Kevin
Kevin
Jonathan

Charles
J.-Sébastien
Tony

Julien
Quentin
Julien

Benoit
Vincent
Jean-Philippe
Alain

Thierry
Maxime
Philippe

Alain
Jean-Michel
Roland
André
Michaél

PAC RDC

ANT RDJ
ANT
RCM
CEN
ANT

RD2
RD2
RD2
RD2
CAT RDM
CEN
RCM
RCM
LFE
RCM

RHB
RDB
RDB
RHB
RDB

LFE
CEN
PAC

RHC
RHC
RHC

CEN
SSC
ANT

RHJ
RHJ
RHJ

CAT
LAW
CEN
CEN
ABA
CAT
ABA

RH2
RH2
RH2
RH2
RH2
RH2
RH2

PAC
SSC
FOA
SSC
CAT

RH1
RH1
RH1
RH1
RH1

N° Ligue| M1 M2 Total| 1 2 total| 1 2 total
Scores 10 | [ 9

302039 [ 222 ] 0 [222] 2 ol 2 8] o 8 |
302042 [ 269 ] 0 [269] 7 0 7 [ 18] o [ 18
302... [268] 0 [268] 5 0 5 11 ] o [ 11
302038 [ 227 ] 169 [ 396 ] 3 1 ] 4] 10] 3] 13]
311017 [ 238 [ 236 | 474 4 3 71 471 6 [ 10]
301022 [ 213 ] 204 [ 417 3 1 ] 4] 771 3] 10]
301004 [ 247 [ 250 [ 497 [ 1 3 4 [ 14] 8 | 22
308048 [ 223 [ 271 [ 494 2 [ 11 [ 13 ] 4 [ 11 ] 15
306004 | 248 [ 229 [ 477 5 6 |11 f10] 7 17
310024 | 130 [ 199 [ 329 | 1 3 4 5 4 9
304001 [ 266 | 259 [ 525 7 7 1414 13 27 ]
306051 | 264 [ 243 [ 507 [ 8 1 9 [ 11 ] 13] 24
308016 | 247 [ 247 [ 494 ] 7 5 | 12| 8 7 | 15
308003 | 234 [ 242 [ 476 3 2 5 9 | 14 ] 23
302041 [ 206 [ 205 [ 411 ] 2 1 3 5 7 | 12
308034 | 186 [ 169 [ 355 © 0 0 3 1 4
302022 [ 249 [ 243 [ 492 7 6 [ 13 7 7 | 14
306035 | 240 [ 223 [ 463 | 5 2 7 9 6 | 15
311010 [ 209 [ 186 [ 395 ] © 1 1 0] 4 [ 14
306054 [ 261 ] 268 [ 529 ] 6 9 [ 1512 12 ] 24
310031 absent

301009 absent

304015 [ 279 [ 268 [ 547 13 [ 10 [ 23 [ 14 [ 11 | 25
701038 | 272 [ 266 [ 538 ] 12 [ 10 [ 22 [ 10 | 12 | 22
306060 | 254 [ 259 [ 513 ] 6 5 11 7 [ 13 ] 20
306019 [ 244 [ 240 [ 484 ] 3 5 8 [ 10] 8 [ 18
255002 | 239 [ 239 [ 478 5 5 |10 6 [ 10 [ 16
304030 [ 213 [ 238 [ 451 5 3 8 7 9 | 16
255045 | 155 | 174 [ 329 3 4 7 1 2 3
311014 [ 293 [ 289 [ 582 23 [ 21 [ 44 [ 7 8 | 15
310015 [ 279 [ 279 [ 558 13 [ 11 [ 24 [ 13 [ 17 | 30
201012 [ 279 [ 277556 | 15 [ 11 [ 26 |[ 10 [ 15 [ 25
316006 | 273 [ 279 [ 552 11 [ 17 [ 28 [ 14 | 6 | 20
304010 [ 273 [ 277 [ 550 11 [ 10 [ 21 [ 11 [ 17 | 28




ab

2a
5a
7b
3a
4c

6c
5b

Estievenard
Vanderveken

Verdoene
Demaret
Portois
Auvertin
Vogt

Dufauw
Lemaire

Philippe
Yves

Luc
Jean-Marie
Freddy
Alain
Wolfgang

Ernest
Pierre- Jacq.

LAW
SAG

RH1
RH1

PAC
PAC
ANT
ANT
ACB

RHM
RHM
RHM
RHM
RHM

CEN
ABA

RHV
RHV

Catégories Officielles pour Arcs Droits.

8b

7b
7a
8a

Bertrude

Goderis
Steffens
Jolivet

Olivia

Claude
Philippe
Christian

CAD ADDS

CAD ADHS
CAD ADHS
CAD ADHS

Catégories Officielles pour Arcs Compounds.

6¢c

6a

4a

3c
2a
5a
1b
2c
1a
2c
2c
4c
3b

1a
5b
6c

2C

2a
1c
2a
3a
3a

2b

Lejeune

Pichon
Mariuz

Raeymackers
Decoster

Ménager
Lejeune

Rolly
Decottignies

Lejeune
Vandenborne
Brouck

Wattier

Denuit

Lameir
Dipierdominico
de Ryckere
Hennin
Venquier

Marchandise
Nonnon
Gahide
Semmeling
Lejeune
Detienne
Boland
Denis

Van Aken

Demaere
Thomassin

Fanny

Corinne
Martine

Christiane
Josianne

Antoine
Loic

Cédric
Alain

Paul

Wim

Thierry

Eddy
Jean-Claude
Didier

Tony

Eric
Christian
Philippe

Elie

Ernest

Yves

Jean

Léon
Jean-Claude
Charles sr.
Alain

Louis

Pierre
Raymond

LFE CDC

CAT
SSC

CD2
CD2

SAG
FOA

CDM
CDM

ABA
LFE

CHB
CHB

CEN CHC

ANT CH2
LFE
HEL
CAT
ANT
CEN
LFE
SSC
SSC
SSC
LFE

CHA1
CHA1
CHA1
CHA1
CHA1
CHA1
CHA1
CHA1
CHA1
CHA1

SHE
SAG
RCM
GAU
LFE
CEN
LFE
ACB
FOA

CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM

GAU
ACB

CHV
CHV

701007
314008

311011
311007
301008
301022
315014

306032
255005

31000.

31000.
310002
310001

302017

304032
316028

314007
201002

255002
302017

306008

301032

302001
905087
304018
301031
306017
302019
316010
31602
316024
302020

511011
314006
308001
203033
302005
306001
302015
315004
201050

207061
315021

271 [ 277|548 11 [ 14 [ 25 [ 10 [ 11 [ 21
259266 [525] 10 [ 11 [ 21 ][ 11 [ 10 [ 21
267 [ 276 [543 13 [ 11 [ 24 [ 10 [ 15 | 25
269 [ 262 [ 531 ] 9 5 [ 14 11 ] 15[ 26
239 [ 244 [ 483 5 3 8 8 | 10 ] 18
236 [ 230 [ 466 ] 3 3 6 [ 12 ] 8 [ 20
187 [ 212399 | 0 4 4 5 1 6
257 | 257|514 10 8 [ 18] &6 [ 11 ] 17
253 | 245 [ 498 6 5 1110 ] 10 [ 20

| excusée I I |
192 [ 202 [ 394 [ 3 3 6 2 2 4
199 | 187 [ 386 [ 1 2 3 5 3 8
103 | 149 [ 252 [ 1 1 2 2 0 2

[240 ] 216 [ 456 [ 1 2 3 [10] 37113
266 | 272 [ 538 ] 9 9 [ 1811 ] 14] 25
261 ] 251 [ 512] 2 2 4 [ 20| 18| 38
278 | 276 [ 554 || 8 7 | 15 22] 22 ] 44

excusée
273 [ 271 | 544 ] 4 3 7 [ 24 ] 25 [ 49
262 | 266 | 538 | 4 1 5 || 19 ] 24 [ 43

[277 1266 [543 11 ] 3 [ 14 15 ] 20 ] 35

[274 1269543 8 [ 11 [ 19 20 [ 15 ] 35
284 [ 288 [ 572 14 [ 18 [ 32 [ 16 [ 12 | 28
286 [ 284 [ 570 16 [ 14 [ 30 [ 14 [ 16 | 30
282 [ 281563 12 [ 11 [ 23 [ 18 [ 19 | 37
281282563 11 [ 12 [ 23 ][ 19 [ 18 | 37
279282561 9 [ 12 [ 21 ] 21 [ 18 | 39
273|276 [ 549 5 [ 10 [ 15 23 [ 16 | 39
280 [ 268 [ 548 [ 11 [ 8 [ 19 ] 18 [ 20 | 38
278 | 268 [ 546 [ 8 8 | 1620 ] 22 ] 42
272 | 257 [ 529 [ 5 2 7 [ 22 ] 217 43
209 [ 213 [ 422 2 3 5 8 9 | 17
284 [ 282566 14 [ 12 [ 26 [ 16 | 18 | 34
283 [ 274 [ 557 14 [ 9 [ 23 ][ 15 [ 17 | 32
280 [ 277 [ 557 10 [ 8 [ 18 ] 20 [ 21 [ 41
272 ] 261 [ 533] 8 2 | 10 18] 20 ] 38
256 [ 275 [ 531] 0 8 8 [[25 ] 19 ] 44
252|265 [ 517 ] 3 7 [ 10 13] 14] 27
247 [ 244 [ 491 ] 3 2 5 [ 14 ] 11 ] 25
235 ] 250 [ 485 | 1 6 7 {12 ] 11] 23

excuseé
273 | 271 | 544 7 7 [ 14 20 17 [ 37
269 | 274 [ 543 ] 7 7 [ 14 16 ] 20 [ 36




Résultats Inter-équipe du Tir Ligque des 11 et 12 décembre 2004.

Division Arc Recurve :

Ghisse
Veys
Jacques
Stockman

Garot
Defauw
Jaumotte
Boulanger
Lambert
Paulus
Detrel

Auvertin
Chaval
Portois
D'Hont
Drossart
Boutiflat

Autem
Verdoene
Demaret
Silvestri
Silvestri

Vanzeveren
Desimpelaere
Lippens
Guilbert

Piquet
Lucas
Van Ostveld

Lemaire
Dossche
Depasse

Division Arc Droit.

Goderis
Steffens
Jolivet
Bertrude

Michaél CAT
Benoit CAT
Christine CAT
Maxime CAT
Julien CEN

Ernest CEN
Jean-Philippe CEN
Dany CEN

Alain CEN
Dominique  CEN
J.-Sébastien CEN
Alain ANT
Anne-Sophie ANT
Freddy ANT
Rosalie ANT
Marie ANT
Julien ANT
Alain PAC
Luc PAC
Jean-Marie PAC
Tatiana PAC
Tony PAC
Barbara RCM
Nicolas RCM
Kevin RCM
Jonathan RCM
Jean-Michel SSC
André SSC
Quentin SSC
Pierre-Jacq. ABA
Thierry ABA
Philippe ABA
Claude CAD
Philippe CAD
Christian CAD
Olivia CAD

RH1
RH2
RDM
RH2

RHJ
RHV
RH2

RHB
RH2
RD2
RHC

RHM
RD2
RHM
RDJ
RD2
RHJ

RH1
RHM
RHM
RDC
RHC

RD2
RHB
RHB
RHB

RH1
RH1
RHJ

RHV
RH2
RH2

ADHS
ADHS
ADHS
ADDS

304010
304015
304001
304030

306054
306032
306060
306051
306019
306004
306035

301022
301004
301009
301022
301024
301009

311014
311011
311007
311017
31010

308048
308016
308033
308034

316015
316006
316031

255005
255002
255045

31000.
310002
310001
31000.

[ M1 [ M2 | Total | Total équipe |

273

277

550

279

268

547

266

259

525

213

238

451

261

268

547

257

257

514

254

259

513

264

243

507

244

240

484

248

229

477

240

223

463

236

230

466

247

250

497

239

244

483

213

204

417

130

199

329

absent

293

289

582

267

276

543

269

262

543

238

236

474

209

186

395

223

271

494

247

247

494

234

242

476

186

169

355

279

279

558

273

279

552

absent

253

245

498

239

239

478

155

174

329

192

202

394

199

187

386

103

149

252

excusée

0
Tournai
1622

0
Fleurus
1574

Antoing
1446

0

Peruwelz
1668

0

Mouscron
1464

0
Charleroi
1110

0

Braine-I'All

1305

1

Wo;ecg
1032



Division Arc Compound :

Denuit
Rolly
Detienne

Lejeune
Lameir
Lejeune
Lejeune
Boland
Lejeune
Venquier

Dipierdominico
de Ryckere
Hennin

Mariuz

Jean-Jacques CEN

Cédric CEN
Jean-Claude CEN
Paul LFE
Didier LFE
Loic LFE
Léon LFE
Charles sr. LFE
Fanny LFE
Philippe LFE
Tony SSC
Eric SSC
Christian SSC
Martine SSC

CH1
CHC
CHM

CH1
CH1
CHB
CHM
CHM
CDC
CH1

CH1
CH1
CH1
CD2

306017
306008
306001

302001
302019
302016
302005
302015
302016
302020

316010
316018
316024
316028

279

282

561

277

266

543

252

265

517

284

288

572

273

276

549

262

266

538

256

275

531

247

244

491

240

216

456

209

213

422

280

268

548

278

268

546

272

257

529

261

251

512

0
Fleurus
1621

0

Ellezelles

1659

0
Charleroi
1623
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